Kinugawa Masters Swim Team

Prova 10 Meninos 14 Anos 50 RL Metros Livre INFANTIL 2

Nome An
1 Arthur Cabrera, DO Nascimento 14
2 Carlos Schunck, . 14
3 Felipe Alencar, . 14
--- Miguel Cirino DA, Hora 14
--- Marco Aurélio Alves, Filho 14
--- Matheus Rojas Arnaud, . 14

Equi

Avulso

Sdo Paulo Futebol Clube
Sao Paulo Futebol Clube
DG Swimmers

Barretos

Avulso

T.Balizamen

27,99
29,54
30,85
41,00
29,75
33,00

HY-TEK's MEET MANAGER 8.0 - 9:30 AM 23/02/2025 Pagina 1
Circuito Tricolor de Natacdo 2025 - 23/02/2025
Resultados

Finai. Pon
27,68 20
28,83 17
29,53 16
NS
NS

NS



