

**Circuito Tricolor de Natação 2025 - 23/02/2025****Resultados****Prova 10 Meninos 14 Anos 50 RL Metros Livre INFANTIL 2**

<b>Nome</b>	<b>Anos</b>	<b>Equipe</b>	<b>T.Balizamento</b>	<b>Tempo das Finais</b>	<b>Pontos</b>
1 Arthur Cabrera, DO Nascimento	14	Avulso	27,99	27,68	20
2 Carlos Schunck, .	14	São Paulo Futebol Clube	29,54	28,83	17
3 Felipe Alencar, .	14	São Paulo Futebol Clube	30,85	29,53	16
--- Miguel Cirino DA, Hora	14	DG Swimmers	41,00	NS	
--- Marco Aurélio Alves, Filho	14	Barretos	29,75	NS	
--- Matheus Rojas Arnaud, .	14	Avulso	33,00	NS	